[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]经济管理学院关于2024年度职称评审资格审查通过的申报人员及其业绩材料公示的通知
各系（中心、室）、各教职工：
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]根据学校《关于开展2024年度职称评审工作的通知》（华南农人〔2025〕44号）精神，经个人申报、学院职称评审资格审查小组审查，有13名老师通过2024年度职称评审资格审查。现将2024年度职称评审资格审查通过的申报人员及其业绩材料通过线下和线上形式予以公示。
一、线下公示
[bookmark: OLE_LINK5]1.公示时间：2025年7月30日至8月5日
[bookmark: OLE_LINK6]2.公示地点：经济管理学院党政办公室
二、线上公示
1.公示时间：2025年7月30日至8月5日
2.公示网站：经济管理学院官方网站，网址：https://cem.scau.edu.cn/。
在公示时间内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向学院反映公示对象的情况和问题。以个人名义反映的，提倡签署或自报真实姓名；以单位名义反映的，须加盖单位印章。反映公示对象的情况和问题，应坚持实事求是原则，不得借机诽谤、诬告。
受理单位：华南农业大学经济管理学院
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]地    址：华南农业大学经济管理学院党政办公室
邮政编码：510642
联系电话：020-85281487；020-85280216
联系人：曾老师、罗老师
电子邮箱：jjglxy@scau.edu.cn

华南农业大学经济管理学院
2025年7月30日

2024年度职称评审通过资格审查申报人员名单
	序号
	姓名
	申报晋升职称
	职称评审表及有效业绩成果材料

	1
	蔡键
	教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件1

	2
	陈艳艳
	教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件2

	3
	郭萍
	教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件3

	4
	姜美善
	教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件4

	5
	谢琳
	教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件5

	6
	蔡轶
	副教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件6

	7
	李慧
	副教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件7

	8
	苏柳方
	副教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件8

	9
	赵纯凯
	副教授（教师系列-教学科研并重型）
	见附件9

	10
	何凯
	副教授（教师系列-专职辅导员）
	见附件10

	11
	傅碧涵
	讲师（教师系列-专职辅导员）
	见附件11

	12
	朱柯权
	讲师（教师系列-专职辅导员）
	见附件12

	13
	张飞
	助教（教师系列-专职辅导员）
	见附件13